
 
 

UCHWAŁA NR XLV/350/24 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) Rada Gminy Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jarczów, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/109/20 Rady Gminy Jarczów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Jarczów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów 

 
 

Michał Patron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2023



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLV/350/24 

Rady Gminy Jarczów 

z dnia 22 marca 2024 roku 

 

 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów od 1 września 2024 r. 

 

Lp. Nazwa placówki Adres siedziby Granice obwodu 

1. Gminne Przedszkole w 

Jarczowie 

Jarczów, ul. Szkolna 5,  

22-664 Jarczów 

 

Jarczów, Jarczów – 

Kolonia Pierwsza, 

Jarczów – Kolonia 

Druga, Korhynie, Nowy 

Przeorsk, Zawady, 

Chodywańce, Jurów, 

Plebanka 

2. Oddział przedszkolny przy 

Szkole Filialnej im. Por. AK 

Leona i Walerii Kuczyńskich 

w Wierszczycy przy Szkole 

Podstawowej w Jarczowie 

Wierszczyca 54, 

22-664 Jarczów 

 

Łubcze, Nedeżów, 

Przewłoka, Sowiniec, 

Szlatyn, Wierszczyca, 

Gródek, Gródek – 

Kolonia, Wola Gródecka, 

Wola Gródecka - Kolonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2023


	UCHWAŁA NR XLV/350/24 RADY GMINY JARCZÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów od 1 września 2024 r.


		2024-03-28T14:04:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




